
REPUBLICA DEL ECUADOR > 3 4. 

=5 PERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS 

— -7 009    
RESOLUCION No. 01.A.DIC,152 

DR. CESAR AYALA RUSSO 
INTENDENTE DE COMPAÑIAS DE AMBATO 

CONSIDERANDO: 

QUE se han presentado a este Despacho tres testimonios de la 
escritura pública de prórroga del plazo de duración y reforma 
de estatutos de la compañía PLANIFICACION, DECORACION Y 
CONSTRUCCION PLADECO S.A. otorgada ante el Notario Primero 
del cantón Ambato, el 15 de mayo del 2001, con la solicitud 
para su aprobación; 

QUE el Departamento Jurídico de Compañías, mediante memorando 
No. SC.ICA.DJ.01,487 de 13 de junio del 2001 ha emitido informe 
favorable para la aprobación solicitada; 

EN ejercicio de sus atribuciones conferidas mediante Resolución 

No, ADM-00383 de 13 de noviembre del 2000; 

RESUELVE: 

ARTICULO PRIMERO.- APROBAR la prórroga del plazo de duración 
y la reform de estatutos de la compañía PLANIFICACION, 
DECORACION Y CONSTRUCCION PLADECO S.A, en. los términos 
constantes en la referida escritura; y, disponer que un extracto 
de la misma se publique, por una vez, en uno de los periódicos 
de mayor circulación en Ambato. 

ARTICULO SEGUNDO. DISPONER que los Notarios Primero y Cuarto 

ar de. Ambato z-Quito,.-ea qu order; tonen: nota aL mrgon - 
ES de Érlcds de las escrituras públicas que se aprueba y 

y la de consrisución rotisenente del. contentds de e prat - 
" “solución; y ten y A Lenten en las copias las razones respectivas. 

e ae, ] aer nO me o bs o Y Y Er La ¿E 9, 2 Y, 

AD ARTÍCULO ó* TencERo.- - DISPÓNER que “el Registrador Mercantil del 
ur Sansón.  hsbatps :igecriba. la escrátura y esta Mscleciór y stmta l: 
me en las copias las razones del cumplimiento | de lo dispuesto, en. 

este Artículo. OS GT BOE TO 

COMUNIQUESE.- DABA: ry£lremda s su Ambato, 5 13 de Junio del 2001, 
*     

     



a
 

¿Cora 
A E S E SOGCAUVDA J30 ADILJBUIIA 

2AIMAIMO) JA AIDUIONITUIADAUV2 — 

  

ps Y 

A — 

á ot 

k . 

! s 

. 

s Cno E ; % 4 3 nj? Gs pd Pa 

. "o. , , ot ” ; 
i ia RA A ALU E OY La Pi CS A ES OR 

Y , . Ca ” . 1 . 3, _ z pz a y IO t de 4 7 7 a st eto aia Pl 

Z ¿Fs Poo”, t z £ . Tot t Coros - 

m A e 
, AL 3 eS 

EE +.P4 : prox LAC ys cs ! Ñ 
r y ¿ + * z y +» + > 

« E 
A pde ' E pa, Es : 

: € * be es a. i .. eo” 

! EOTES, z * Eo? nn 

AS 

si 4 f po . , 
, : ; T AN , aa 3 Ya á Pa 

! nn . ¿ ae 1 e 

ES 1 4 por + Ara ró, rol 

o o ; 4 .7 qt 7 afr s + 
os 

, Sá Da Tarda 4 

LA ” + EN 

Queda : inscrita con: estafecha 'kla presente. Mes óLuctón; aras £oh la Escritura 
de Lin A EE A =? te 

bajo el. número: tentos j “Mresc «cincuenta. y seis. (356y' del! Tetto érconts1. - Se anotó paro 
con el N2 2. 234 del Lábro Repertorio, Di cumplimiento. a la disposición constante 
en el artículo tercero, se está Resolución: Queda: aretiva28 "ina Bopla, las demás - 

eri rdoon Core DR di EA PAGES 
fueróbn devueltas. - 'anbato Julio 16 del 2. 001. tun toal pgs 

 


